記入しないでくださ

い。

住所氏名を記入して

下さい。

該当する項目に丸印してください。

該当する項目に丸印してください。

様式第 2 号(第 9 条関係)

霊 園 使 用 許 可 申 請 書

○○年○○月○○日

  十和田市長 様

申請者住所氏名

 下記のとおり許可されたく申請します。

申 請 の 種 類  1 臨時  2 碑石形像類  3

使 用 目 的  使用目的を記入してください。

使 用 場 所  ○○種○○区○○○号 使 用 面 積  面積を記入してくださ

い。

使 用 時 間 自 ○○年 ○○月 ○○日至 ○○年 ○○月 ○○日

使 用 料
 霊園使用料を記入してください。

添 付 書 類
① 建設趣意書  ② 設計書
③ 設計図面   ④ 碑 文

別紙のとおり

申

請

の

種

類

１

・

２

の

記

入

欄

その他の事項

様 式 名

記 入 要 領

請求でき る人

手 数 料

備 考

問合せ先

担 当 課

担 当 係

電話番号

内線番号

本人、代理人

１日につき２００円

霊園使用許可申請書

生活環境課

環境衛生係

0176-23-5111

226

その他
　　碑石、形像類の建設や墳墓構築工事の際に申請が必要となるもの
です。
　　申請書には、建設趣意書、設計書、設計図面、碑文などの書類を
添付しなければなりません。

twpc381
鉛筆